

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace

Husitská 1683/2, 43401 Most, IČ: 10834346

Objednávka číslo: 29/2024/7

Ze dne: 9.4.2024

Termín dodání: 12.5.2024

Plátce DPH: Ano

Odběratel	Dodavatel
1. mateřská škola Most, příspěvková organizace Husitská 1683/2 43401 Most IČ: 10834346	ZPS Stavební s.r.o., Dolní Jiřetín č. p. 13, Horní Jiřetín, 43401 Most 1 IČO: 08012202, DIČ:CZ08012202

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Množství	Název zboží, práce
1.	OP Borovského Zřízení přípojky na zahradu (zahradní hadici)
2.	Dle cenové nabídky ze dne 5.4.2024
Celková cena: 36 006,00 Kč	

- Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13 odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

- V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí toto uveřejnění odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede sám, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele).

- Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů

- Uzavíraná objednávka (smlouva) pak nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, případně dle ujednání stran dnem pozdějším

Objednal/
Příkazce

Schválil/a
Správce n

razítko, podpis:

podpis:

Fakturujte na adresu:

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683/2, Most 43401, IČ: 10834346

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 520
Stavba: MŠ Borovského - Zřízení přípojky vody pro zahradu

KSO:
Místo: K.H.Borovského 1145/6

CC-CZ:
Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel:
1. mateřská škola, Most, příspěvková organizace

IČ: 10834346
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 756,64

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	29 756,64	6 248,89
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 36 005,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 520

Stavba: MŠ Borovského - Zřízení přípojky vody pro zahradu

Místo: K.H.Borovského 1145/6

Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel: 1. mateřská škola, Most, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		29 756,64	36 005,53
520-2	Zřízení přípojky vody pro zahradu	29 756,64	36 005,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Borovského - Zřízení přípojky vody pro zahradu

Objekt:

520-2 - Zřízení přípojky vody pro zahradu

Místo: K.H.Borovského 1145/6

Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel: 1. mateřská škola, Most, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 756,64

D HSV Práce a dodávky HSV 16 316,64

D 1 Zemní práce 12 340,80

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,600	900,00	8 640,00
2	K	139911121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně - okapový chodník	m3	0,180	6 960,00	1 252,80
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,600	255,00	2 448,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 244,80

4	K	939291012	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,180	4 160,00	748,80
5	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 80 do 90 mm	m	0,800	3 120,00	2 496,00

D 997 Přesun sutě 731,04

6	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	0,371	204,00	75,68
7	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,371	49,70	18,44
8	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5,565	10,30	57,32
9	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,360	1 610,00	579,60

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 440,00

10	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - vodovodní přípojka montáž vč. začištění	hod	16,000	590,00	9 440,00
11	M	2861384-1	vodoinstalační materiál	kompl et	1,000	4 000,00	4 000,00